
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                      м. Біляївка            № 58 

 

Про продовження терміну дії контракту з керівником комунального 

підприємства «Універсалсервіс» 

 

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 52, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку із 

закінченням терміну дії контракту з керівником комунального підприємства 

«Універсалсервіс», виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії контракту з директором комунального 

підприємства «Універсалсервіс» Бєліним Олександром з 01.04.2025 по 

31.03.2026. 

2. Встановити з 01.04.2025 посадовий оклад директору  

КП «Універсалсервіс» у розмірі 26792,00 грн. (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення виконкому  

Біляївської міської ради  

від 13 березня 2025 року № 58  

 

 

Розрахунок посадового окладу директора КП «Універсалсервіс» 

згідно Постанови КМУ № 859 від 19.05.1999 
 

 

1. Мінімальний прожитковий мінімум з 01.01.2025 – 3028,00 грн.  

 

2. Мінімальний посадовий оклад працівника основної професії 1 розряду 

(згідно Галузевої угоди п. 3.1.2 дорівнює 200%, коефіцієнт співвідношень 

мінімальної тарифної ставки робітника 1 розряду 1,58): 

 

3028,00 х 200% х 1,58 = 9568,48 грн. 

 

3. Показник для визначення розміру посадового окладу: 

 

9568,48 х 2,8 = 26791,74 грн. 

 

Посадовий оклад 26792,00 грн.  

 

 


